[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/153/2020 - FM

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 9 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos a gentileza de nos fornecedor cópia da planilha – relatório dos imóveis locados em nossa cidade pela Prefeitura Municipal de Bebedouro, cujos contratos se encontram em vigor.
Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO